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To: @ vzvz.nl]

From: 512eQ5.1.2¢e

Sent: Thur 3/4/2021 9:02:50 AM

Subject: RE: [EXT] FW: Verschillenanalyse aantal vaccinaties in CIMS versus dashboard
Received: Thur 3/4/2021 9:02:51 AM

Niets is simpel, helaas. Ik geloof dat de meest verrassende varianten al zijn langsgekomen....

Sent: donderdag 4 maart 2021 09:56

o [N XEE) -JKEDR .1

Subject: RE: [EXT] FW: Verschillenanalyse aantal vaccinaties in CIMS versus dashboard

Denk dat we dan hebben wat nodig is. Het lijkt mij dat je bestelde vaccins stuurt naar AGB van instelling en zelfde retour moet
komen aan data van die AGB code? Of denk ik dan te simpel?

Verzonden: donderdag 4 maart 2021 09:51

Aan: S 512e @vzvz.nl>

Onderwerp: [EXT] FW: Verschillenanalyse aantal vaccinaties in CIMS versus dashboard
|Deze mail is afkomstig van buiten de VZVZ organisatie. Wees alert bij het openen van bijlagen en klikken op links.

Is dit wat je bedoelt, BES

rrom: INEKECNN

Sent: donderdag 4 maart 2021 09:48

2veN.nt>; [EEEl@actiz.n|

@vzvz.nl>
Subject: RE: Verschillenanalyse aantal vaccinaties in CIMS versus dashboard

Ja, die vergelijking moet idd wel het nodige opleveren. Verzoek is uitgezet.

Zal wel de nodige hoofdbrekens vragen om hier conclusies uit te trekken, want bestellende AGB code kan andere
zijn dan aangeleverde AGB code, naast rekensom hoe hoeveelheid vaccins vertaald kan worden naar vermoedelijk
aantal prikken, maar daar heeft men ervaring mee. Het eerste punt kan lastiger zijn.

Groet

From: M@_de nederlandseggz.nl>

Sent: donderdag 4 maart 2021 08:44

To: ERPLEY ERFA] rivm.nl>; EED
[l 120] 5.12e vzvz.nl>;

Subject: RE: Verschillenanalyse aantal vaccinaties in CIMS versus dashboard

Het lijkt me inderdaad het beste dat leveranciers en instellingen worden benaderd met de vraag waarin de aanlevering stokt.
Misschien wachten ze wel tot beide prikken zijn gezet?

Het lijkt te vragen om een overzicht per zorgaanbieder afgezet tegen het aantal geleverde vaccins en vervolgens tegen de aantallen
aangeleverd aan CIMS.

Met vriendelijke groet,

5128 512e]5.12e
5.1.2e
de
Nederlandse

ggz
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Verzonden: donderdag 4 maart 2021 08:31

Aan: VGN.nl>; B @actiz.nl; M@denederlandseggz.nb
cc: BES VoA MEH 5.12e | 5.1.2e vzvz.nl>

Onderwerp: RE: Verschillenanalyse aantal vaccinaties in CIMS versus dashboard

Goedemorgen,

zojuist met & en SR acties afgesproken. Ik zet ze zo naar jullie door.

We hebben nu eerst een belronde om nadere informatie op te halen; daar volgen vervolgacties op, waarbij we ook
een rol voor jullie zien. We proberen voor 13.00 uur een eerste beeld te hebben, zodat ik hierover in ons overleg
om 13.00 uur (werkgroep Bewoners Instellingen) het nodige kan zeggen en vragen.

Groet,
From: [ BN e.n.n>

Sent: donderdag 4 maart 2021 08:14

B 512e]5.1.2e rivm.nl>;
vzvz.nl>;
Subject: Re: Verschillenanalyse aantal vaccinaties in CIMS versus dashboard

M@denederlandseggz.nb

@vzvz.nl>

@actiz.nl; EREE

Goedemorge ne.a 5

Ik wil nog steeds graag meedenken. En een eerste reactie op de vraag of bij ons ook de AVG-en benaderd moeten
worden: ik denk het niet. Organisatie, IT en aanlevering is voor deze cliéntpopulatie in handen van de zorgorganisatie.
Die hebben ook het zicht op mogelijke registratie- en aanleverproblemen. Maar wellicht kom ik na jullie afstemming
vanmorgen tot andere gedachten.

Met vriendelijke groet,

06 -
vgn.n

Vereniging Gehandicaptenzorg Nederland
Oudlaan 4, 3515 GA Utrecht
Postbus 413, 3500 AK Utrecht

Meer weten over het coronavirus en de gehandicaptenzorg? Kijk op van.nl/corona en volg VGN op social media.
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Verzonden: woensdag 3 maart 2021 22:10

Aan: 5.1.2e Dactiz.nl < actiz.n|>; ERRL AEE EAFL <ERFEN G
(o(eysi2=] 5.12e P vzvz.nl>;
Onderwerp: Verschillenanalyse aantal vaccinaties in CIMS versus dashboard

o2 EXER) NEKETI- R

Ik heb jullie verteld dat we met een behoorlijke delta zitten: het aantal aangeleverde vaccinatierecords in CIMS
blijft flink achter bij wat is berekend op grond van uitgeleverde vaccins. In bijgevoegde notitie van afgelopen
maandag staat e.e.a. op een rij.

denederlandseggz.ni>; [ IEKERH EXEXM@vzn ni>

5.1.2e @vzvz.nl>

Vandaag is het onderwerp in een stroomversnelling gekomen. De mensen die verantwoordelijk zijn voor het
berekenen van het aantal vaccinaties kunnen steeds moeilijker betrouwbare cijfers ontlenen aan de ‘voorkant”
(uitgeleverde vaccins) en CIMS kan de plaats van bronsysteem voor de tellingen door het verschil nog niet
innemen. Het loopt nu zo hoog op dat escalatie dreigt en die escalatie zal direct op het niveau van de minister zijn.

Mijn activiteiten om een verklaring te vinden voor de delta zijn nu ook in een stroomversnelling gekomen.
Morgenochtend (heel) vroeg hebben ,en ik een overleg om de laatste stand van leveranciers door te
nemen en te bepalen welke acties ter hand genomen moeten worden.

De GGZ is nog maar net begonnen, dus daar hoeven we nog niet dieper te zoeken, alhoewel het goed is om te
voorkomen dat we hier ook in een vergelijkbare situatie geraken.

Willen jullie meekijken en proberen verklaringen te vinden? Ik zal morgen uit het overleg mew en uIIie
nader informeren over de acties die wij noodzakelijk achten en hebben afgesproken. Ik voorzie dat we jullie hulp
ook moeten inroepen. Willen jullie ook nadenken of we de beide artsenorganisaties ook moeten betrekken?

Doel is dat we in de loop van de dag een nog scherper beeld hebben en een goed advies kunnen geven aan de
stuurgroep binnen RIVM, zodat bij escalatie naar de minister verstandige adviezen en zinvolle acties meegegeven
kunnen worden. Proberen we de regie zolang mogelijk te houden.

Groet,

Rijksinstituut voor Volksgezondheid
en Milieu

Ministerie van Volksgezondheid,

Welzijn en Spore

Programma Covid Informatie en Monitoringsysteem (CIMS)
A.van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA | Bilthoven
Postbus 1 | 3720 BA | Bilthoven

M +31 6 ERPL]
E RSN @rivm .nl

De zorg voor morgen begint vandaag
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Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u
verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die
verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are
requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic
transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u
verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die
verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are
requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic
transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is besternd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u
verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die
verband houdt met risico's verbanden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are
requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic
transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability

Dit bericht kan vertrouwelijke informatie bevatten die niet voor u bestemd is. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan
u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. VZVZ aanvaardt geen aansprakelijkheid voor
schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

This message may contain confidential information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by
mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. VZVZ accepts no liability for damage of any kind resulting from the
risks inherent in the electronic transmission of messages.



